关于申报2019年度深圳市科学技术奖励(青年科技奖)的通知
各有关单位：

为激发我市青年科技工作者的科技创新热情，表彰青年科技工作者在建设创新型城市过程所做出的贡献，根据《深圳市科学技术奖励办法》（深府[2016]87号）和《深圳市青年科技奖实施细则》（深科协[2017]45号）的有关规定，以及市政府近期对科技奖励工作的要求，2019年度深圳市科学技术奖（青年科技奖）申报及评审工作即将启动。为做好本次奖励的申报工作，现将有关事项通知如下：

一、受理奖项：

2019年度市科学技术奖励的青年科技奖奖项。

二、受理时间：

1、网上填报受理时间：2019年5月14日－2019年6月4日。

2、书面材料受理时间：2019年5月15日－2019年6月5日。

三、受理网址和地点：

网上申报受理网址：www.szsta.org“青年科技奖”栏目或http://system.szsta.org。
书面材料受理地点：福田区上步中路1001号深圳科技大厦815A。
四、申报注意事项：

1.申报注意事项详见“2019年度深圳市科学技术奖励（青年科技奖）申报指南”及“2019年度深圳市科学技术奖励（青年科技奖）填写说明”等附件。
2. 2019年度青年科技奖奖金为50万元，奖励名额不超过8个。

五、联系方式：

网络系统填报技术支持电话：4006751236
申报业务咨询电话：0755-83699136，0755-83671718
附件：1．深圳市科学技术奖励办法(深府[2016]87号)
2. 深圳市深圳市青年科技奖实施细则（深科协[2017]45号）
3. 2019年度深圳市科学技术奖励（青年科技奖）申报指南
      4．2019年度深圳市科学技术奖励（青年科技奖）填写说明

深圳市科学技术协会
2019年5月13日

PAGE
2